Celková cena za vykonanie (vytvorenie) a dodanie projektu riadne a včas je dohodnutá vo výške 443 
900,- eur bez DPH (slovom: štyristoštyridsaťtritisícdeväťsto eur bez DPH). 

3. Celková Cena za vykonanie (vytvorenie) a dodanie projektu sa skladá z: 
a) ceny za vykonanie (vytvorenie) a dodanie I. etapy projektu, ktorá je dohodnutá vo výške 
104 900,- eur bez DPH (slovom: stoštyritisícdeväťsto eur bez DPH) a 

b) ceny za OPCIU – vykonanie (vytvorenie) a dodanie II. etapy projektu, ktorá je dohodnutá vo 
výške 339 000,- eur bez DPH (slovom: tristotridsaťdeväťtisíc eur bez DPH), pričom platí, že: 

cenové rozloženie jednotlivých etáp projektu je v súlade s nasledujúcou tabuľkou:  
HARMONOGRAM FAKTURAČNÝCH MÍĽNIKOV 

Etapa 
projektu 

% podiel z celkovej ceny za 
projektu 

Cena v eurách bez 
DPH 

1. fakturačný